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GİRİŞ 
 

      AKTS: 3 

      Fənnin məzmunu 

      Bu fən üzrə tələbə, istilik işığ, hidroterapiya ilə əlaqəli fiziki prinsiplər, fizioloji effektlər, 

tətbiqetmə metodları, göstərişlər və əks göstərişlər, təhlükələr barədə əsas məlumatlar və tətbiq 

nümunələri verməkdir. İstilik, İşıq, Hidroterapiya kursunu keçən tələbənin seçimi, tətbiqi 

prinsipləri və klinik şəraitdə müvafiq müalicə rejiminin tətbiqi ilə bağlı nəzəri və praktiki 

bacarıqlara yiyələnməsi gözlənilir. Səthi temperatur rejiminin iltihab və ağrıya təsirini izah edir 

və seçir, Səthi temperatur rejiminin fiziki və fizioloji təsirlərini təsvir edir və problemləri həll 

edir ,Qırmızıötesi, lazer, UVL, helioterapiya və soyuq tətbiqetmənin fiziki və fizioloji təsirlərini 

izah edir, onların göstəricilərini və əks göstərişlərini təyin və tətbiq edir. Hidroterapiyanın 

məqsədlərini, fizioloji təsirlərini izah edir və əlaqəli əsas anlayışları izah edir. Rütubətli 

temperatur metodları və Fluidoterapiya ,Hovuz terapiyası və suda məşqlər ,Fizioterapiyada spa 

müalicəsi, hidoterapiyada istifadə edilən testləri öyrenmelidir. 

       Fənnin məqsədi :  
   Kursun əsas məqsədi tələbələrə fiziki prinsiplər, fizioloji effektlər, tətbiqetmə metodları, 

göstərişlər və əks göstərişlər, istilik işığı hidroterapiyası ilə əlaqəli təhlükələr barədə əsas 

məlumatlar və tətbiq nümunələri verməkdir. İstilik, İşıq, Hidroterapiya kursunu keçən tələbənin 

seçimi, tətbiqi prinsipləri və klinik şəraitdə müvafiq müalicə rejiminin tətbiqi ilə bağlı nəzəri və 

praktiki bacarıqlara yiyələnməsi gözlənilir. 

   Tələbə nəyi bilməlidir: 

    İstilik, İşıq, Hidroterapiya kursunu keçən tələbənin seçilməsində, tətbiqi prinsiplərində və 

klinik şəraitdə uyğun müalicə rejiminin tətbiqi sahəsində nəzəri və praktik bacarıqlara 

yiyələnməsi gözlənilir. 

Səthi temperatur rejiminin iltihab və ağrıya təsirini izah edir və seçir 

Səthi temperatur rejiminin fiziki və fizioloji təsirlərini müəyyənləşdirin və problemləri həll edir. 

Qırmızıötesi , lazer, UVL, helioterapiya və soyuq tətbiqetmənin fiziki və fizioloji təsirlərini izah 

edir, onların göstəricilərini və əks göstərişlərini təyin edin və tətbiq edir. 

Hidroterapiyanın məqsədlərini, fizioloji təsirlərini izah edir və əlaqəli əsas anlayışları izah edir. 

Su tətbiqetmələrini, fluoroterapiya, rütubətli temperatur tətbiqetmələrinin fizioloji təsirlərini, 

tətbiqetmə metodlarını və mexaniki stimullaşdırma ilə istifadə sahələrini izah edir. 

Spa müalicəsi, hovuz müalicəsi və suda məşqlərin fizioloji təsirlərini, tətbiq üsullarını və istifadə 

sahələrini izah edir. 

Hidroterapiyada istifadə olunan testlərin məqsəd və tətbiq üsullarını izah edin və tətbiq edir. 

   Tələbə nəyi bacarmalidir  

İltihab və təmir 

Ağrı nəzəriyyəsi və fizioterapiya 

İsti və işığın fiziki xüsusiyyətləri, səthi istilik agentlərinin fizioloji təsiri 

Qırmızıötesi və lazer 

Ultraviole və helioterapiya 

Soyuq tətbiqi 

Hidroterapiya ilə əlaqəli fiziki və fizioloji prinsiplər 

Rütubətli temperatur metodları və Fluidoterapiya 

Hovuz terapiyası və suda məşqlər 

Fizioterapiyada spa müalicəsi, hidoterapiyada istifadə edilən testlər 

Tələbə nəyə yiyələnməlidir:  

Fizioterapiya və reabilitasiyada istifadə olunan sathi temperatur rejimləri və hidroterapi 

metodlarının nəzərdən keçirilməsi və  tətbiqetmələrin öyrenilmesi. 

 

PROQRAM 



   . Fənn 2 ci kursda, yaz semestrində, 30 saat mühazirə, 30 saat  laboratoriya dərsləri şəkilində 3 

kreditdə tədris olunur. Kursun əsas məqsədi tələbələrə istilik işığ,hidroterapiyası ilə əlaqəli fiziki 

prinsiplər, fizioloji effektlər, tətbiqetmə metodları, göstərişlər və əks göstərişlər, təhlükələr 

barədə əsas məlumatlar və tətbiq nümunələri verməkdir. İstilik, İşıq, Hidroterapiya kursunu 

keçən tələbənin seçimi, tətbiqi prinsipləri və klinik şəraitdə müvafiq müalicə rejiminin tətbiqi ilə 

bağlı nəzəri və praktiki bacarıqlara yiyələnməsi gözlənilir. Səthi temperatur rejiminin iltihab və 

ağrıya təsirini izah edir və seçir, Səthi temperatur rejiminin fiziki və fizioloji təsirlərini təsvir 

edir və problemləri həll edir ,infraqırmızı, lazer, UVL, helioterapiya və soyuq tətbiqetmənin 

fiziki və fizioloji təsirlərini izah edir, onların göstəricilərini və əks göstərişlərini təyin və tətbiq 

edir. Hidroterapiyanın məqsədlərini, fizioloji təsirlərini izah edir və əlaqəli əsas anlayışları izah 

edir. 

 
Fizioterapist və reabilitoloq ixtisası üzrə II. kurs tələbəri üçün   ‘’İşıq, istilik və hidroterapiya ,, 

fənnindən mühazirələrin mövzu planı 

yaz  (IV sömestr) 

 

Həftə                              Mövzu saat 

1 İltihab və müalicə 2 

2 Ağrı nəzəriyyəsi və fizioterapiya 2 

3 İsti və işığın fiziki xüsusiyyətləri, səthi istilik agentlərinin fizioloji təsiri 2 

4 Infraqırmızı  və lazer terapiya 2 

5 Ultrabənövşəyi və helioterapiya 2 

6 Soyuq tətbiq 2 

7 Hidroterapiya ilə əlaqəli fiziki və fizioloji prinsiplər 2 

8 Hidroterapi ilə əlaqəli fiziki və fizioloji prinsiplər 2 

9 Mexaniki stimul ile su tatbiqi prinsipləri  2 

10 Rütubətli temperatur metodları və Fluidoterapiya 2 

11 Hovuz terapiyası və suda məşqlər 2 

12 Hovuz terapiyası və suda məşqlər 2 

13 Fizioterapiyada spa müalicəsi   2 

14 Hidroterapiyada istifadə edilən testlər                                           2 

15 Hidroterapiyada istifadə edilən testlər                                           2 



 

‘’ İşıq, istilik və hidroterapiya ,, fənnindən təcrübi məşğələlərin mövzu planı 

yaz ( IV  sömestr) 

Həftə                          Mövzu saat 

1 İltihab və təmir haqqında müzakire 2 

2 Ağrı nəzəriyyəsi və fizioterapiya haqqında müzakire 2 

3 Ağrı nəzəriyyəsi və fizioterapiya haqqında müzakire 2 

4 İsti və işığın fiziki xüsusiyyətləri, səthi istilik agentlərinin fizioloji təsiri klinik 

praktik 
2 

5  İnfraqırmızı və lazer klinik praktik 2 

6 İnfraqırmızı və lazer klinik praktik 2 

7 Ultrabənövşəyi və helioterapiya klinik praktik 2 

8 Soyuq tətbiq klinik praktik 2 

9 Mexaniki stimul ile su tatbiqi klinik praktik 2 

10 Mexaniki stimul ile su tatbiqi klinik praktik 2 

11 Rütubətli temperatur metodları və Fluidoterapiya klinik praktik 2 

12 Hovuz terapiyası və suda məşqlər tatbiqi 2 

13 Hovuz terapiyası və suda məşqlər tatbiqi 2 

14 Hovuz terapiyası və suda məşqlər tatbiqi 2 

15 Ümumi müzakirə 2 

 

   METODİKİ TƏMINAT: 

1.Ə.V.Musayev, P.S.Mehdiyev // Ümumi fizioterapiya/ dərslik Bakı-2022. 

2.John Low, Ann Red. Electrotherapy-explained-principles-and-practice //Oxford, london-1997  

TEXNİKİ TƏCHİZAT: 

    Fənn üzrə mühazirə və praktiki məşğələlər multimedia avadanlıqları (proyektor, ekran və s.) 

ilə təchiz olunmuş auditoriyalarda keçirilir. 
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